
ПРИКАЗ 
-:l-/3 

"d /.: .!е-,,;;С:4/.:"{~ 2fl 
г. Москва 

О реконструкции общежития Студенческого городка «Лефортово» 

В связи с проведением комплекса ремонтных работ в общежитии расположенном 

по адресу: г. Москва, ул. Энергетическая, дом 10, корпус 1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 24 июня 2019 года проведение ремонтных работ в общежитии 
расположенном по адресу: г. Москва, ул. Энергетическая, дом 1 О, корпус 1. 

2. Назначить главного инженера Фогельгезаига В. А. ответственным за проведение 
работ и контролем за исполнением договорных обязательств подрядной организацией. 

3. Начальнику управления охраны труда и экологии Чувировой С.А. обеспечить 
проведение вводного инструктажа по охраие труда и техники безопасности с работниками 

подрядной организации. 

4. Начальнику отдела пожарной безопасности и автоматики Згоннику А. В. 

обеспечить проведение вводного инструктажа по пожарной безопасности с работниками 

подрядной организации. 

5. Директору Студенческого городка «Лефортово» Шепилову А. Ю.: 
- до 22 июня 2019 года организовать расселение корпуса и обеспечить подготовку к 

проведению работ. 

- для перевозки личных вещей переселяемых из общежития обучающихся 

сформировать списки с указанием времени, даты переезда и адреса общежития, с 

последующей передачей списков директору «автобазы» Лушникову В.А. 

6. Директору «автобазы» Лушникову В. А. обеспечить по предоставленным 

спискам, перевозку личных вещей обучающихся. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е. Н. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


